
Prezydent 
Miasta Koszalina 

N-I.4.6840.2.3.2021.AM 
N-I.4.6840.2.4.2021.AM Koszalin, OL lipca 2021 r. 

INFORMACJA O WYNIKACH PRZETARGÓW 
w dniu 28 czerwca 2021 r. 

1. Przetargi ustne nieograniczone przeprowadzono w dniu 28 czerwca 2021 r. od godziny 10.00 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koszalinie, sala nr 300. 

2. Przedmiotem przetargów była sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanych, położonych 
w Koszalinie w pobliżu ul. Słowiańskiej, oznaczonych ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0023: 

1) działką ewidencyjną nr 266 o powierzchni 0,1795 ha, ujawnionej w księdze wieczystej 
Nr K01 K/00026801/7 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Koszalinie 

> Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 6 osób. Osób niedopuszczonych do przetargu nie było. 
> Cena wywoławcza nieruchomości netto - 125 000,00 zł. 
> Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu - 293 000,00 zł. 
> Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości - Marcin Ołówka. 
2) działką ewidencyjną nr 25/17 o powierzchni 0,3108 ha, ujawnionej w księdze wieczystej 

Nr K01 K/00047628/3 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Koszalinie 
> Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 6 osób. Osób niedopuszczonych do przetargu nie było. 
> Cena wywoławcza nieruchomości netto - 211 000,00 zł. 
> Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu - 465 000,00 zł. 
> Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości - TOMSOL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
3) działką ewidencyjną nr 59/6 o powierzchni 0,2897 ha, ujawnionej w księdze wieczystej 

Nr K01 K/00026801/7 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Koszalinie 
> Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 5 osób. Osób niedopuszczonych do przetargu nie było. 
> Cena wywoławcza nieruchomości netto - 201 000,00 zł. 
> Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu - 450 000,00 zł. 
> Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości - TOMSOL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Uwaga! 
Informacja o wyniku przetargu podlega podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 
na stronie internetowej: http://bip.koszalin.pl 
oraz poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie na okres 7 dni, poczynając od dnia 06.07.2021 r. 
do 12.07.2021 r. włącznie 

Urząd Miejski w Koszalinie 
Rynek Staromiejski 6-7 

f 75-007 Koszalin 

tel. (+48) 94 34 88 600 
fax (+48) 94 34 88 625 

www.koszalin.pl 


